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Artikelpass
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Datum: 16.06.2026

VIVANI Winter Vollmilch Spekulatius Schokoladentafel 100 g BIO 10
Stück pro Karton

1. Produktbeschreibung
Die VIVANI Winterschokolade ist seit vielen Jahren ein Klassiker in der Weihnachtszeit. Knackig-würzige Spekulatiusstücke umhüllt von
feinster Bio-Vollmilch Schokolade versüßen die Wartezeit auf das schönste Fest im Jahr. Wie jedes Jahr ist die Sorte ab Ende September im
gut sortierten Biohandel erhältlich. Ideal als Treatment, zur Weihnachtszeit für Gäste oder als Geschenk für die Mitarbeiter.

2. Zutaten
Zutaten: Rohrohrzucker, Kakaobutter, Weizenmehl (Glutenhaltiges Getreide), Sonnenblumenöl, Zuckerrübensirup, Gewürz, Vollmilchpulver
(Milch (einschließlich Laktose)), Kakaomasse, Sahnepulver (Milch (einschließlich Laktose)), Magermilchpulver (Milch (einschließlich
Laktose)), Bourbon Vanille. Kann Spuren von Schalenfrüchte enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.380 kJ

Brennwert: 568 kcal

Fett: 37 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 21 g

Kohlenhydrate: 51 g

-davon Zucker: 45 g

Eiweiß: 7,3 g

Salz: 0,20 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Spuren


